
Dimantu mikrodermabrāzija

Šīs metodes pamatā ir ādas atjaunošanas process. Dimantu mikrodermabrāzija 
(DMD) ir atmirušo šūnu noņemšana ar dimanta uzgaļiem. Tās procedūras gaitā 
uzreiz tiek iesūktas vakuumsistēmā. Pateicoties uzgaļu daudzveidībai, šī 
hipoalergēnā procedūra ar dimantiem var tikt pielietota dažādiem ādas 
rajoniem – sejai, zodam, dekoltē un ķermenim.

Iesakm veikt šo procedūru:

- rētu, striju un pigmentplankumu apstrādei;

- netīras un taukainas ādas gadījumā;

- lai panāktu dziļo pīlingu;

- piņņu un pēcpiņņu rētiņu apstrādei;

- krunciņu apstrādei;

- lai sasniegtu tūlītēju tonizējošo liftinga efektu;

- priekšapstrādei pirms lāzer- un IPL terapijas, injekcijām;

- lūpu kontūru sagatavošanai permanentajam meikapam.

Panāktais efekts pēc dermabrāzijas procedūras ir tik acīmredzams, ka klients to
pamanīs jau pēc pirmās procedūras. Lai sasniegtu stabilus rezultātus, 
nepieciešams veikt kursu no 6-10 procedūrām ar periodiskumu 1 reizi nedēļā. 
Nepieciešamības gadījumā dermabrāzijas procedūru var papildināt ar 
fonoforēzi, vai mezoporāciju (ievadot dziļajos ādas slāņos mitrinošus, 
barojošus, dziedinošus, muskuļus relaksējošus preparātus).


